
.. 

Dziennik Ustaw Nr 1 - 6 

- pod bezpośredn im nadzorem osób upo­
ważnionych; zezwolenie dotyczy młodocia ­
nych, którzy ukończyli 17 lat", 

- dodaje się lit. e) w brzmieniu: 
"e) elektromontera sieci i urządzeń elektrotrak­

cyjnych przy pracach związanych z budową 
i utrzymaniem sieci trakcyjnych, a także na 
wysokości do 10m, przy zastosowaniu wy­
maganych przepisami środków ochronnych 
i zabezpieczających , przy wyłączonej sieci 
trakcyjnej spod napięcia i jednoczesnym za ­
bezpieczeniu miejsca pracy w taki sposób, 
aby wykluczone było przypadkowe włącze -

2 

Poz. 1 i 2 

nie tego odcinka sieci pod napięcie lub 
przeniesienie napięcia przez pantograf pojaz~ 
du trakcyjnego. Prace te mogą być wykony­
wane tylko na wyznaczonych odcinkach linii 
kolejowej , na których na czas ich wykony­
wania wstrzymany jest ruch pociągów lub 
sieci trakcyjnej zbudowanej specjalnie dla 
celów szkoleniowych; zezwolenie dotyczy 
chłopców, którzy ukończyli 17 lat." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ , 

z dnia 16 grudnia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra­
wach dotyczących pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą. 

Na podstawie art. 58 i art. 70 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz 
z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar­
czej z Zagranicą z dnia 31 grudnia,1989 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra­
wach dotyczących pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie 
towarowym z zagranicą (Dz. U. z 1990 r. Nr 1, poz. 8 i Nr 60, 
poz. 352) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

MINISTERSTWO WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ 
Z ZAGRANICĄ 

DEPARTAMENT OBROTU TOWAROWEGO I USŁUG 

Plac Trzech Krzyży 5 
00-507 Warszawa 

tel. 6935952, tlx 814501, MGZ PL 
fax 286.808 

,,1. Za wydanie pozwolenia na wywóz i pozwolenia na 
przywóz towaru pobierana jest opłata w wysokości 
pięćset tysięcy złotych."; , 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 

MWGzZ 

FORMULARZ 

W 

D. Ledworowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 16 grudnia 1991 r. (poz. 2) 

(Część A) 

I Wypełnia Ministerstwo I 
Wpłynęło dnia ..... ..... .. ...... ..... . 
Wniosek przyjął .... .. .. .. ... ... ... ... 
Wniosek załatwił ... ...... ... ... .. ... . 
Data załatwienia ..... .. ... .... .. ..... 
Wydano pozwolenie nr .. ... ... ... . 

Wypełnia eksporter 

WNIOSEK 
O WYDANIE POZWOLENIA WYWOZU 

Informacja o podmiocie gospodarczym ',; 

1 .- Z'Rak sptaw·y eksportera .......... ... .. ..... .. 0 " 0 ••••••• ••••••• • •••••• o • • • • •• • :. o' •• ••• ••• ••••• ••••••• • •• o . .' ...... ... ..... . . . .. . ............... 0 " 0 .... . .. . . 

'2.: Nazwa eksportera ...... .... ......... .. . .. ..... ' .. .. ....... ' .. . .. ........ . .... ................................. . ..... . ..... . .. . ... ..... •.. .. . .... .. .. .. 
........ ... .. ....... ..... ; ...... ... ... ... ........ .-.. ....... ..... .... .. .... ....... .. .... .................... ... ........................ .... .. .. .. .. ... ... . .. ... ... .. . ... . 



Dziennik Ustaw Nr 1 - 7 Poz. 2 

3. Dokładny adres eksportera ........................................................................................................................................................ ~ .. 
...... .. ........ ...... .. ....... ...... ... ....... ... ... .... ....... .............. .... .......... :....... .. . ..... .. .... .... ...... ... .... ... .. .. kod pocztowy .. ............ ... .... ....... . 
tel. ...................................... . . tlx .................................. fax .......................... . 

4. Numer identyfikatora REGON eksportera ................................................................................................................................... . 
(podać pełny numer) 

Informacja o towarach eksportowanych 

1. 

Kod towarów Nazwa towaru 
Jednostka Wartość w walucie kontraktu 

Lp. miary Ilość (określić bazę według 
(według CN) (według kontraktu) (według CN) Incoterms '90) .. 

1 

2 

2. Nazwa importera zagranicznego ............................................................................................................. . 

3. Adres i kraj importera zagranicznego ....................................................................................................... . 

4. Kraj przeznaczenia towaru i nazwa odbiorcy (jeśli różny od kraju importera towaru) 
Kraj ..... ... ..... ...... .. .......... .......................... .... ... ......... ..... ............. ...... .... .. .. ..... .... .... ... ... .. .. .... .............. . 
Nazwa odbiorcy ....... .... ...... ........ ....... ...... ... ......... ... ...... ... ........ ...... .... .. .. ... ... .. .... .... ....... . ..................... . 

5. Nr kontraktu eksportowego ..... ....... ....... ... .......... .... .. .. .......... ...... ..... ..... ..... ............. ................... .. .... ... ... . 
6. Waluta kontraktu ... ... ... ................. .... ..... ... ... ....... .... .. : .... ... ............. ... .. ..... ... ...... ...... ... .... .. .... .. ...... ...... . . 
7. Cena jednostkowa ....... ...... .. .... ................................................. .. ......... .............. .... .. ....... .. .................. . 

(podać kolejno dla każdego towaru) 

8. Termin dostawy według kontraktu 
9. Rodzaj transakcji (rozliczenia): 

- wolnodewizowe 0*> 
- w jednostkach rozrachunkowych O 
- kompensata O 
- barter O 
- inne (podać jakie) O .......... ..................... .. .......... ... ... .... .. .......... . ... .. .......... ...... .... ... . 

10. Warunki płatności (podać jakie) ............................................................................................................ . 
11. Nazwisko osoby, która mogłaby udzielić dalszych informacji .................................. ; ............. ... .......... . ... ... ... . 

tel. ........... ... .. ... ..... . ..... tlx .......... ... ............. .. . fax .. .. .... ... ...... .. ... ........ . 
12. Osoba podpisująca wniosek: 

Nazwisko i imię .................................................................................................................................. . 
Stanowisko 
(dyrektor I księgowy l, właściciel firmy I upoważniony wspólnik l, członek zarządu) 
(niepotrzebne skreślić) 

Podpis ............................ . Pieczęć ......................... . 

*l We właściwą kratkę wpisać znak x 

Uwaga: 

Uprzedza się o odpowiedzialności karnej z art. 247 § 1 oraz art. 267 Kodeksu karnego, a także art. 81 ustawy karnej skarbowej za podanie we wniosku 
nieprawdziwych danych i informacji. 

(Część B) 

MINISTERSTWO WSPOŁPRACY GOSPODARCZEJ I Wypełnia Ministerstwo I 
Z ZAGRANICĄ 

DEPARTAMENT OBROTU TOWAROWEGO I USŁUG MWGzZ Wpłynęło dnia .. ....... ... .... ... ..... 

Plac Trzech Krzyży 5 FORMULARZ Wniosek przyjął ...................... 
<. Wniosek załatwił .... .. ...... . ... ..... 00-507 Warszawa P 

tel. 6935952, tlx 814501, Data załatwienia ..................... 
fax 286.808 Wydano pozwolenie nr .... ... ... .. 

'(. . 

~. 

.. 



.> 

,1\ 

Dziennik Ustaw Nr 1 - 8 - Poz. 2 

Wypełnia importer 
WNIOSEK 

O WYDANIE POZWOLENIA PRZYWOZU 

Informacja o podmiocie gospodarczym 

1. Znak sprawy importera .... .... .. ....... .. ..... .. .. ... .. ............ ....... .... ...... .... .. ..... ...... ....... .. ...... ...... . ... .. .. .. ... .... ... .. . 
2. Nazwa importera ...... ......... .... ... ....... .... .. ..... ..... .... ..... .... .... ........ .... .. ... ... .. .... .. .... . .. ........ .. .... .. ..... ............ . 

3. Dokładny adres importera .. ... ... ......... ........ . ............ .... .... ..... .. . ... . .... .. ... ...... ... . .... . ... .... ... .... .. .. .. ... ... ... ... .... . 
. . . .. . . .. . . .. . . . . . . .. . . .. . . .. . . .. . . ... . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. .. . . .. . . . . .. . . .. . .. . .. . . .. . . .. .. . .. kod pocztowy ...... .... . ..... . .. ...... ... . 
tel. .. ............ . ......................... tlx ... .. .. ................... .... .... fax ..... ...... ........ ...... . . 

4. Numer identyfikatora REGON importera .. ... ...... .. ............. .. ......... ........ ..... .. ... ......... ...... ... ... .. ................... ... . 
(podać pełny numer) 

Informacja o towarach importowanych 
1. 

Kod towarów Nazwa towaru 
Jednostka Wartość w walucie kontraktu 

Lp. miary Ilość (określić bazę według 
(według CN) (według kontraktu) (według CN) Incoterms '90) 

1 

2 

2. Nazwa eksportera zagranicznego ........ .......... ..... ................ ............. ... .. .... ..... .. . .......... .. ........ .. .. .. .......... .. . . 

3. Adres i kraj eksportera zagranicznego .... ... .. .... .. .... ... .. ........ . ...... ... ... .. .. ... ..... ... .... ... ..... ....... ...... ..... .... .... .... . 

4. Kraj pochodzenia towaru i nazwa producenta (jeśli różny od eksportera towaru) 
Kraj ... ........ .... .. ..... ... ..... .. .. . .. ........ ... .. .... ...... . .. .. ... .... .. .... ....... .... ... ....... ...... .. ... . .. .. ... ........ . ... .... .... ....... . . 
Nazwa producenta ................ ... ... .. .... ... ..... ... .... .. ........ .... .. ... .. ... .. ..... .. .... ... ....... ... .. ..... ....... ... ....... .. .. . .. .. . 

5. Nr kontraktu importowego ... ..... ..... .. ... .. .. ........ . ....... ...... .... .. .... .. ...... .. .. .. .. ... ... .. ... ... ..... ...... .... ..... .... ..... .. . . 
6. Waluta kontraktu ..... .... .. ..... .... ... . .. ......... ... .. .... ...... ...... .. ........ ... .. .... ..... ... .. ... ... ...... .. .. ..... .. .... . .. ........ ..... . 
7. Cena jednostkowa ...... .............. .. .... .. .. .. .. .. ... .. .... ...... .. ......... ... ..... .. ...... ... .. .... ... ...... ...... ....... .. ... .. .. ........ . 

(podać kolejno dla każdego towaru) 

8. Termin dostawy według kontraktu 
9. Rodzaj transakcji (rozliczenia): 

- wolnodewizowe D*l 
- w jednostkach rozrachunkowych D 
- kompensata D 
- barter D 
- inne (podać jakie) D ... .... ...... .. ... .. ... .. .. .... ...... .. ... ........ .... ..... .. ..... ...... ... .... ......... .. .... . 

10. Warunki płatności (podać jakie) ...... ...... ....... .. .. ............ ............ .... ... ................ ....... .... ... ... .... ........ .. ...... . . 
11. Nazwisko osoby, która mogłaby udziel ić dalszych informacji .... ... ..... .. ... ... ..... ..... .. ...... .. ......... .... .. ..... ..... ...... . 

tel. .. .............. ... .. ......... tlx ...... ... . ... .. ...... ........ fax .... ... .. .... ... ....... ... .. .. . 
12. Osoba podpisująca wniosek: 

Nazwisko i imię .. .... ..... .... ......... .. ... .. .. ...... ... ........ . .. .. ....... ... ... .. ......... .... ... .. .............. .. ........... ... ... ..... ... . . 
Stanowisko 
(dyrektor / główny księgowy /, właściciel firmy I upoważniony wspólnik /, członek zarządu) 
(niepotrzebne skreślić) 

Podpis .... .......... ..... .. ... .. .. . 

• ) We właściwą kratkę wpisać znak x 

Uwaga: 

Pieczęć 

Uprzedza się o odpowiedzialności karnej z art. 247 § 1 oraz art. 267 Kodeksu karnego, a także art. 81 ustawy karnej skarbowej za podanie we wniosku 
nieprawdziwych danych i informacj i. 

. Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/ 71 , P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka··, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2862-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


